

بازی‌های آسیایی

مدال نقره بر گردن وزنه‌دار ایرانی

پنجمین مدال کاروان ورزشی ایران در بازی‌های آسیایی گوانگجو توسط مرتضی رضاییان در وزنه‌رداری به دست آمد. مرتضی رضاییان در دسته ۶۹ کیلوگرم با رکورد مجموع ۳۲۴ کیلوگرم و ۳۰۰ گرم وزن بیشتر نسبت به حریفی از کره شمالی، در جایگاه دوم ایستاد و مدال نقره را از آن خود کرد. وی در حرکت یک‌ضرب، وزنه ۱۴۷ کیلوگرمی را بالای سر برده بود و در دوزرب نیز موفق به مهار وزنه ۱۷۷ کیلوگرم شده بود. در این رقابت سید مهدی پنازولو که سابقه کسب مدال برنز بازی‌های ۱۹۹۸ پاتکوک و نقره ۲۰۰۲ بوسان را دارد، در این دوره از رقابت‌ها و در همین وزن با رکورد مجموع ۳۲۰ کیلوگرم در مکان چهارم ایستاد. وی وزنه‌های ۱۴۷ و ۱۷۳ کیلوگرم در حرکات یک‌ضرب و دوزرب را کسب کرد.

مدال برنز دو ووشوکار قطعی شد

خدیجه آزادپور و محسن محمدسیفی با غلبه بر حریفان خود مدال برنز خود را در شانزدهمین دوره بازی‌های آسیایی قطعی کردند. آزادپور و محمدسیفی هر دو وزن ۶۰- کیلوگرم دیروز در مصاف با حریفانی از ویتنام و نپال به برتری رسیدند و با صعود به مرحله نیمه‌نهایی مدال برنز خود را حتمی کردند. با این حساب تعداد مدال‌های ایران در سومین روز بازی‌ها به هفت عدد می‌رسد.

حذف هر سه شناگر در روز سوم

دومین روز از رقابت‌های شنا در حالی برگزار شد که هیچ یک از شناگران کشورمان نتوانستند به عنوان چشمگیری برسند. محمد علیرضایی در ۱۰۰ متر قورباغه در بین هشت شرکت‌کننده با زمان یک دقیقه و سه ثانیه و ۱۷ صدم ثانیه آخر شد. پاشا وحدتی در ۵۰متر آزاد با زمان ۳۳ ثانیه و ۷۰ صدم ثانیه در مجموع مرحله مقدماتی سیزدهم شد. محمد بیداریان هم در همین ماده با ثبت رکورد ۳۲ ثانیه و ۸۳ صدم ثانیه در مجموع مرحله مقدماتی نهمدم شد.

سومین پیروزی والیبالست‌ها در گوانگجو

تیم ملی والیبال ایران سومین دیدار خود را با پیروزی برابر تیم سوم دوره پیشین بازی‌های آسیایی پشت سر گذاشت. ایران گیم‌های اول و دوم را با نتیجه مشابه ۲۵ بر ۲۰ به سود خود تمام کرد، اما عربستانی‌ها که به دنبال پیروزی در این میدان بودند در گیم سوم با تلاش بیشتر امتیازهای بهتری را کسب کردند اما در نهایت این تیم ایران بود که با نتیجه ۲۷ بر ۲۵ توانست پیروز میدان شود. تیم ایران در چهارمین و آخرین بازی خود در دور مقدماتی امروز مقابل تیم اندونزی حاضر می‌شود.

تیراندازان مرد و زن، نهم و دهم شدند

تیم‌های تیراندازی مرد ۵۰ متر درازکش مردان و زنان ایران به ترتیب عنوان نهم و دهمی بازی‌های آسیایی گوانگجو را به دست آوردند. ضمن اینکه در بخش انفرادی این مسابقات هیچ یک از نمایندگان کشورمان نتوانستند به فینال برسند. در قسمت آقایان ساسان شهسواری در رده چهاردهم ایستاد. امین حیدری سی و دوم و ابراهیم اینانلو چهل و هفتم شد. در بخش بانوان نیز مریم الی عنوان بیستم و سوم را کسب کرد. مهلقا جام‌یزگ و الهه احمدی به ترتیب سی و سوم و سی وچهارم شدند.

مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های اسپیرینت دوچرخه‌سواری بازی‌های آسیایی با حذف هر دو نماینده کشورمان برگزار شد. فرشید فارسی‌نژادین در این مرحله با رکابزنی از زاین مسابقه داد و با زمانی کمتر از وی از رسیدن به دور بعد بازماند. حسنعلی وریشتی هم در این دور دو دوچرخه‌سوار مالزی مسابقه داد و با شکست برابر وی موفق به صعود به مرحله نیمه نهایی نشد. اما در دور مقدماتی ۴۰۰ متر تیمی تعقیبی، تیم ایران با زمان چهار دقیقه و ۲۱ ثانیه و ۲۲ صدم ثانیه بین یازده تیم پنجم شد. تیم‌های اول تا هاشتمین این مرحله به دور بعد راه پیدا کردند.

تیم کبوال شگفتی افرید و باخت

تیم ملی کبوال ایران در بخش اسنوکر در دومین دیدار برابر تایلند قرار گرفت و با نتیجه ۳ بر ۲ شکست خورد و از دور مسابقات حذف شد. این در حالی بود که این دیدار احسان حیدری‌نژاد در مصاف با جیمز واتانا که ۱۵ سال در رنکنینگ حرفه‌ای جهانی قرار دارد و یکی از قهرمانان نامدار جهان است به برتری رسید. همچنین او مقابل تنه سیگانگ دیگر اسنوکر باز تایلندی که قهرمان آماتورهای جهان و در لیگ حرفه‌ای انگلستان حضور دارد پیروز شد تا به نوعی شگفتی آفرینی کند.

حذف هر چهار نماینده جودو

در ادامه رقابت‌های جودو بازی‌های آسیایی در وزن منفی ۶۶ کیلوگرم آرش میراسماعیلی در گروه بازنده‌ها به مصاف هوم کیوهونگ رفت و با امتیاز ایپون به این حریف کره شمالی باخت و با عنوان هفتمی شانس رسیدن به مدال برنز را از دست داد. علی معلومات در وزن ۷۳- کیلوگرم در دیدار نخست مقابل ژین زهون جینی قرار گرفت و با ضربه فنی از سد حریف خود گذشت. او در دور دوم با دو امتیاز یو کو مقابل رسول بوکیوف از ترکمنستان باخت تا شانس حضور در جدول بازنده‌ها را از دست بدهد. در وزن ۵۷- کیلوگرم زنان اکرم خانی‌اسدآبادی در دور اول به یونگ چالیو از تایلند باخت و حذف شد. در وزن ۵۷- کیلوگرم نیز نوشین تقی‌پور با شکست و ضربه فنی برابر حریف مغولی نتوانست به کارش در مسابقات ادامه دهد.

قایقرانان بادبانی آخر شدند

مرحله سوم و چهارم رقابت‌های قایقرانی بادبانی بازی‌های آسیایی باقرار گرفتن نمایندگان کشورمان در رده‌های پایین جدول و نتایج ضعیف آنها پیگیری شد. این ملی پوشان در قایق‌های مختلف به عناوینی بهتر از پنجم تا دهمی دست نیافتند

اولین برد والیبال ساحلی مقابل عمان

تیم ملی والیبال ساحلی دوفتره ایران با ترکیب پیروز فرخی و آق‌محمد سلاق موفق شد عمان را دو بر صفر شکست دهد و به اولین پیروزی خود در بازی‌های آسیایی برسد. تیم دوفتره فرخی و سلاق هر دو ست را با نتایج مشابه ۲۱- و ۲۱- از عمان برد. این دو در مسابقه بعدی تیم قطر را پیش رو دارند.

سالان جلسات هتل المپیک دیروز میزبان کنفرانس خبری افشین قطبی سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان بود. اگرچه لغو دیدار تدارکاتی تیم ملی مقابل نیرجه‌ری مهم‌ترین موضوع این جلسه بود اما افشین قطبی ترجیح داد بیشتر به مسائل دیگری بپردازد. او باز به بیانیه چند وقت پیش‌اش پرداخت و از قهرمانی در جام ملت‌های آسیا سخن گفت. سپس از اظهار علاقه اشکان دژاگه برای پوشیدن پیراهن تیم ملی ایران خبر داد و در ادامه مثل همیشه از خبرنگاران گلایه کرد. او همه «کم‌لطف‌ها را به خدا و جدش واگذار کرد.

صودر بیانیه بموقع بود

اینکه به خاطر بیانیه‌ای که صادر کرده‌ام، بگویند من استعفا داده‌ام درست نیست. شاید به خاطر اینکه فارسی من چندان خوب نیست این حرف را مطرح کردند. وقتی قرارداد یک مربی تمام می‌شود دیگر نباید آن اسم را استعفا گذاشت. به نظر من تصمیم بموقع و درستی بود و هنگامی که آن بیانیه را صادر کردم سه هدف را در ذهن می‌پروراندم. اول اینکه آن عده از کسانی که موفقیت تیم ملی را نمی‌دیدند و با وجود اینکه هر روز بهتر از دیروز می‌شدیم انتقاد می‌کردند، خیال‌شان راحت شود. فکر کردم با این روش دوستان می‌توانند راحت‌تر باشند. از این طریق دوستان ما تمرکزشان را برای مربی بعد می‌گذارند. هدف دوم کم کردن فشارها روی بازیکنان بود چون در این صورت بازیکنان به‌خاطر حفظ مربی باید فشار زیادی را متحمل می‌شدند. سومین هدف تصمیم شخصی بود. احساس می‌کردم باید تجربه دیگری کسب کنم. من همیشه صادق و شفاف صحبت کرده‌ام و فکر کنم انتخاب خوبی انجام داده‌ام.

مسئولیت نتایج تیم ملی با من است

من هیچ بهانه‌ای ندارم و فدراسیون با تمام توان برنامه‌های خود را برای کمک به تیم ملی انجام داده است. بازی‌های تدارکاتی خوبی داشتیم و از مسوولان فدراسیون تشکر می‌کنم که توانستند در حد سرمایه و توان خود بهترین‌ها را برای تیم ملی فراهم کنند. در ورزش ایران همه تلاش کردند به تیم ملی کمک کنند. به عنوان سرمربی مسئولیت نتایج تیم ملی بر عهده می‌گیرم.

شما دلایل بسیاری از انتخاب‌های من را نمی‌فهمید
همان طور که من دلایل بسیاری از نوشته‌های شما روزنامه‌نگاران را نمی‌دانم برای شما هم سخت است که دلایل انتخاب من را بدانید. شاید یک زوج بهترین رزن و مرد باشند

تیم امید فوتبال کشورمان حتی اگر هم می‌توانست تیم‌های هم‌گروه و تیم‌هایی را که باید در مرحله حذفی با آنها روبرو شود، انتخاب کند باز هم نمی‌توانست به خوبی آنچه در فرقه‌کشی برایش اتفاق افتاده انتخاب کند. تیم امید که در مرحله گروهی به راحتی با پشت سر گذاشتن حریفانش به مرحله یک‌هشتم نهایی رسید در این مرحله صبح روز گذشته برابر تیم مالزی که در گروه خود سوم شده بود، قرار گرفت و در یک بازی یکطرفه موفق شد حریف خود را از پیش‌رو بردارد. این دیدار در حضور ۱۰ هزار تماشاگر برگزار شد. غلامرضا رضایی به دلیل دواخطاره بودن در این بازی غایب بود و سینا شعوری بازیکن دوبراهن که در فینال لیگ قهرمانان آسیا حضور داشت، به‌رغم بازگشت به اردوی تیم امید، به خاطر خستگی در ترکیب ثابت قرار نگرفت. در نیمه اول بازیکنان امید روی دروازه حریف حمله‌ای داشتند اما نتوانستند از این فرصت‌ها استفاده کنند و بازی در این نیمه با نتیجه صفر - صفر تمام شد. شاگردان پیروانی نیمه‌دوم را نیز هجومی آغاز کردند. در پی حملات تیم امید در دقیقه ۵۳ کریم انصاری‌فرد موفق شد دروازه مالزی را باز کند. در ادامه سیدجلال حسینی در دقیقه ۵۹ گل دوم ایران را به ثمر رساند. ملی‌پوشان امید با وجود این که در کل از حمله دست نکشیدند و موفق شدند در دقیقه ۶۷ توسط امیر شرقی به گل سوم برسند. در دقیقه ۸۵ علی زینالی با خطا روی بازیکن مالزی این تیم را صاحب پنتالتی کرد که این ضربه تبدیل به گل شد، هر چند رحمتی می‌توانست این ضربه را مهار کند. تیم ایران با این پیروزی به مرحله یک‌چهارم نهایی صعود کرد.

حریف حریفان شد. در دیدار هزمن‌امان به مصاف هنگ کنگ رفت که این بازی با نتیجه ۳ بر صفر به سود عمان به پایان رسید. این دیدار در چارچوب مرحله یک‌چهارم نهایی روز جمعه برگزار می‌شود.

در رقابت‌های فوتبال اروپا، یکشنبه‌شب در مهم‌ترین بازی هفته دوازدهم لیگ ایتالیا دو تیم همشهری اینترمیلان و آث میلان به مصاف هم رفتند. نتیجه داری شهر میلان، با نتیجه یک بر صفر به سود قرمز و منسکی‌پوشان ایتالیایی به پایان رسید و تک گل زودهنگام این بازی را زلاتان ابراهیموویچ ستاره تیم میلان و این بازی در دقیقه ۵ از روی نقطه پنتالتی به ثمر رساند. این پنتالتی به خاطر خطای «په‌گانه مارکو مارتازاری مدافع تیم اینترمیلان روی زلاتان ابراهیموویچ در اختیار میلانی‌ها گذاشته شد. این بازی پرپرخورد، شش کارت زرد و یک کارت قرمز از جیب داور خارج شد و چندین بار بازی به خشونت کشیده شد. آبانه تنها بازیکن این مسابقه بود که در دقیقه ۶۰ بازی اخراج شد و میلان ۳۰ دقیقه پایانی را ۱۰ نفره بازی کرد. با این نتیجه میلان ۲۶ امتیازی به صدر جدول را دوباره از لاتزیو پس گرفت، اما اینتر در ادامه روند ناکامی‌هایش با رافائل بنیتس یک پله به‌سقوط کرد و با ۲۰ امتیاز و تفاضل گل کمتر نسبت به یونیتوس در مکان پنجم ایستاد. ماسیمیلیانو آلگری مربی میلان پس از بازی گفت شش امتیاز اختلاف با تیم همشهری کافی نیست: «شش امتیاز البته خیلی زیاد است و ما با آراشش به کار خود ادامه خواهیم داد، اما این شش امتیاز کافی نیست. تیم ما خیلی عالی کار کرد و هرگز تسلیم نشدند، حتی در شرایطی که ۱۰ نفره شده بودیم ما عالی بازی کردیم. تهاجمی و جنگنده بودیم و موقعیت‌های بسیاری ساختیم و

ورزشی

در کنفرانس مطبوعاتی افشین قطبی مطرح شد

تلاش برای کسب مجوز بازی دژاگه در تیم ملی ایران



است اقتصادی باشد زیرا بعضی کشورها چیزهایی در خواست می‌کنند که این شرایط را فدراسیون ما نمی‌تواند فراهم کند اما آنها تلاش خود را می‌کنند و زمانی که تیم ایران نیز در جام ملت‌های آسیا موفق شود، قطعاً تیم‌های مطرح دنیا می‌خواهند با ایران بازی کنند.

در انتخاب مربی جدید به فدراسیون کمک می‌کنم
کمتر مربی خارجی‌ای می‌تواند در ایران موفق باشد زیرا شرایط و امکانات و حمایت‌ها و هماهنگی‌هایی که باید انجام شود گاهی وجود ندارد ضمن اینکه اختلاف فرهنگی زیاد است. برای مربی خارجی نیز سخت است که در ایران در کوتاهمدت بتواند تاثیرگذار باشد ضمن اینکه اگر بیاید نیاز به حمایت‌های شما رسانه‌ها دارد. من هم با فدراسیون صحبت می‌کنم تا بهترین انتخاب را برای سرمربی تیم ایران داشته باشم زیرا به عنوان یک ایرانی نسبت به تیم ایران احساس وظیفه می‌کنم و خود را برادر کوچک شما می‌دانم. حیف است که این روند مثبتی که ما شروع کرده‌ایم ادامه‌اش مثبت نباشد.

می‌خواهیم برای بازی دژاگه در تیم ملی مجوز بگیریم
اشکان دژاگه بازیکن تیم ولفسبورگ آلمان که در تیم‌های جوانان و امید آلمان بازی کرده برای پوشیدن پیراهن تیم ملی

فوتبال ایران علاقه‌مند است. اگر فیفا درایت داشته باشد اشکان دژاگه به لیست ما اضافه خواهد شد. او تجربه زیادی دارد و در فاصله باقیمانده تا جام ملت‌ها به ولفسبورگ می‌روم و سعی می‌کنم بازی‌های او را ببینم و با این بازیکن صحبت کنم. می‌دانم که دغدغه شما چیست و ممکن است این بازیکن از فرهنگ و رفتارهای ما شوکه شود اما با پدر او صحبت کرده و می‌دانم که دوست دارد به ایران خدمت کند. این بازیکن نشان داده که به ایران علاقه‌مند است.

اگر در جام ملت‌ها قهرمان شویم باز هم خداحافظی می‌کنم
جانبی من از تیم ملی در پایان جام ملت‌ها تصمیم مهم و سختی بود. عاشق ایران هستم و وقتی داخل ایران کار می‌کنم اثرات بیشتری را حس می‌کنم. احساس کردم پس از انتشار آن بیانیه فضای آرامی به وجود آمده اما هیچ وقت از ایران خداحافظی نمی‌کنم و ممکن است بعد از چند سال دوباره به ایران برگردم و به تیم ملی خدمت کنم. همان طور که گفتم این تصمیم مثل فیلم‌های هندی نبود و تا آخر روی این حرفم هستم و حتی اگر قهرمان جام ملت‌ها هم شویم

تیم ملی خداحافظی نمی‌کند
وقتی در کوچه پس‌کوچه‌های ایران بازی می‌کردم همیشه جاقی‌ترین پرس دروازه‌بان بود و بازیکنان خوش تکنیک مهاجم. برای ساختن دفاع تیم ملی باید فرهنگسازی شود و ما سعی کردیم در تیم ملی کارهایی کنیم که قبلاً انجام نشده بود. تفکر ایویج همیشه حضور سه مدافع و استفاده از ضحملات بود ولی من با بازیکنانی که در اختیار دارم مجبورم فوتبالی هجومی ارائه دهم.

همه کم‌لطفی‌ها را به خدای خودم واگذار می‌کنم

بزرگ‌ترین مشکل کشورمان که همه هم آن را دوست دارند این است که سخت یکدیگر را قبول می‌کنیم. باید به ایرانی بودن‌مان احترام بگذاریم و با همکاری همه چیز را حل کنیم. من هیچ وقت کینه‌ای نیستم و از رفتارهایی که در ایران با من صورت گرفته کینه به دل ندارم. همه آنها را به خدا می‌سپارم و همه ی لطفی‌هایی که به من صورت گرفت را به او واگذار می‌کنم. وقتی از ایران بروم احساس افتخار و خونگرمی می‌کنم و هیچ وقت نمی‌گویم ای کاش به ایران نیا آمده بودم ولی مطمئن باشید از این تجربه‌ها استفاده خواهیم کرد و اگر از کسی ناراحت باشم با رفتن بی مردم آن را حل می‌کنم.

نیجریه از حضور در ایران انصراف داد

خارجی هم تنش‌های بین دو کشور را عامل بر گزار نشدن این بازی عنوان کردند هر چند هیچ‌ک از مسوولان فوتبال ایران و نیجریه صراحتاً این گزارش‌ها را تأیید نکردند. در این میان تنها علیرضا منصوریان از غیرورزشی بودن این اتفاق خبر داده. مربی تیم ملی ایران در این باره به فارس گفت: «قطعاً از لغو این دیدار تیم ملی ملطم می‌خورد. دوست داشتم در خاک ایران بازی کنیم و بازی تدارکاتی خوبی داشته باشیم اما این شانس از ایران گرفته شد. شاید قسمت و حکمت این گونه بوده است و در مورد لغو این دیدار هم باید بگویم فوتبال ایران چنین شرایطی را دوست ندارد. ما داخالتی در آن نداریم.»
در این میان علی کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال ایران تأکید کرده که دلیل انصراف نیجریه را نمی‌دانم اما ایران این حق را دارد تا از طرف آفریقایی شکایت کند. خبر لغو دیدار چهارشنبه اعضای تیم ملی را شوکه کرد مخصوصاً نیکو نام شجاعی که برای این بازی از اسانیا به ایران آمدند. با وجود منتفی شدن این مسابقه تمرینات تیم ملی ایران در محل محلی همسایه ملی ادامه پیدا کرد و کمیته روابط بین‌الملل فدراسیون به دنبال جایگزین کردن یک تیم جدید برای برگزاری دیدار تدارکاتی است.

مهدی محمدینی دبیر کل فدراسیون فوتبال در این باره به مهر توضیح داد: «کمیته روابط بین‌الملل بلافاصله رایزنی‌های خود را در این خصوص انجام می‌دهد. ما در این باره با تیم خود و به احتمال زیاد دیدار تدارکاتی تیم ملی روز چهارشنبه به وقت خود باقی خواهد ماند. فدراسیون با دو تیم از قاره آفریقا و آسیا در حال مذاکره است ولی شانس تیم آسیایی که کش کشورها همسایه چندان منطقه به نظر نمی‌رسد بی‌تک انجام نشدن بازی تدارکاتی می‌تواند یک اتفاق ناگوار برای افشین قطبی باشد. سرمربی تیم ملی دیروز عنوان کرده به جای بازی با نیجریه اسوز بازیکنان تیم ملی به دو تیم تقسیم می‌شوند و در ورزشگاه آزادی با هم بازی می‌کنند. اگر بازی‌های کمیت بین‌الملل فدراسیون فوتبال نتیجه‌ای نداشته باشد و آنها نتوانند حریفی تدارکاتی برای فردا پیدا کنند، قطبی چارهای غیر از انجام این کار هم ندارد.

بازی که یکشنبه‌شب در ورزشگاه خانگی تیم خیخون برگزار شد، رتال با نتیجه یک بر صفر و با گل دقیقه ۸۲ هیگوایون تیم حریف را شکست داد.
توتیسا بازیکن تیم خیخون در دقیقه ۹۳ بازی با خطا روی کریس رونالدو از زمین اخراج شد. نکته قابل عرض درباره این دیدار اینکه مانوتل پرسایود و ژوزه مورینیو سرمربیان دو تیم اسپورتینگ خیخون و رتال مادرید، پس از درگیری‌هایی که پیش از دیدار شب گذشته‌شان داشتند، از دیدار دیشب نیز به پارکینگ ورزشگاه «رال مونیوین» باز دیگر به هم درگیر شدند. به گزارش نشریه اسپانیایی مارکا، پرسایود ادعا کرد سرمربی پرتغالی رتال با نشان دادن علامت پیروزی با دست‌نشان، موجب تحریک او شده است. گفته می‌شود پرسایود که از این حرکت مورینیو بسیار عصبانی شده بود، یک بطری به سمت اتوبوس تیم رتال پرتاب کرد که به یکی از افرادی که در محل حضور داشت، برخورد کرد. اما رتالی‌ها داستان متفاوتی در مورد این اتفاق تعریف کردند. آنها ادعا کردند پرسایود با گرفتن دست مورینیو و گرفتن حالتی نا بهیمن چه اتفاقی افتاده است.» در لایکا رتال در دقایق پایانی سه امتیاز بازی را گرفت و گونزالو هیگوایون مهاجم آرژانتینی تیم فوتبال رتال مادرید با گل دقایق پایانی.
رویاهای تیم بارسلونا را برای صدرنشینی بر باد داد. رتال مادرید با پیروزی مقابل اسپورتینگ خیخون موفق شد به صدر جدول بزرگ‌رد و امتیاز خود را به ۲۹ برساند. در این

خبر

نمونه دوینگ فوتبالبست لیگ برتری مثبت شد
رئیس کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال از مثبت شدن نتیجه یک نمونه دوینگ خبر داد، به گزارش ایسنا، احمد هاشمیان گفت: نتایج ۱۴ نمونه جدید آنالیز را دیروز از طرف آزمایشگاه کلن آلمان دریافت کردیم که بر اساس نتایج اعلام‌شده، تعداد ۱۳ نمونه منفی و یک مورد مثبت اعلام شده است. وی افزود: بر اساس گزارش اعلام‌شده از سوی آزمایشگاه کلن آلمان، ماده ممنوعه از دسته مواد محرک بوده و در طبقه‌بندی مواد ممنوعه مواد خاص محسوب می‌شود. بر اساس نتایج رمزگشایی، این نمونه متعلق به بازیکن فوتبال از یکی باشگاه‌های لیگ برتری بوده که مراحل رسیدگی به تخلف آغاز شده و به محض صدور رای نهایی، جزئیات کامل به اطلاع عموم خواهد رسید.

علی‌آبادی: نتایج تاکنون خوب بوده است

رئیس کمیته ملی المپیک ایران اعلام کرد: تا به امروز (دوشنبه) که سه روز از بازی‌های آسیایی گوانگجو گذشته، نتایج کاروان ایران قابل قبول بوده است. «محمد علی‌آبادی» بسا بیان این مطلب افزود: برای اولین بار در تاریخ ورزش ایران، کاروان ایران در سه روز نخست بازی‌های آسیایی موفق شده چهار مدال کسب کند. وی با بیان اینکه هیچ گاه در هفته‌های اول مدال نداشتیم، افزود: ما هم‌اکنون نمی‌توان نظری در خصوص جایگاه ایران داد اما تا به امروز پیش‌بینی‌ها درست بوده است. علی‌آبادی یادآور شد: البته برخی از جابه‌جایی‌ها در کسب مدال قابل مدیریت نیست اما تاکنون پیش‌بینی‌ها درست بوده است. وی افزود: شرایط کاروان در حد قابل قبولی است و مسوولان کمیته ملی المپیک، سازمان تربیت بدنی و فدراسیون‌ها در گوانگجو هستند و با یکدیگر در ارتباط تگاتنگ هستیم تا مشکلی به وجود نیاید. رئیس کمیته ملی المپیک در مورد کاربرد نام مجعول خلیج عرب ی به جای نام درست خلیج فارس در مراسم افتتاحیه گفت: به طور رسمی به اتفاق رخ داده در مراسم افتتاحیه اعتراض کرده‌ایم و پیگیر این موضوع هستیم. وی گفت: برخی تلاش کرده‌اند در مراسم افتتاحیه شبظنت کنند و چینی‌ها نیز از این بابت از مسوولان ایران عذرخواهی کرده‌اند.

علی معمری
سرمربی تیم والیبال العربی قطر شد
سرمبی سابق تیم والیبال پیکان هدایت تیم العربی قطر را بر عهده گرفت. به گزارش برنا، علی معمری سرمربی سابق تیم والیبال پیکان که با این تیم به مقام قهرمانی لیگ برتر و آسیا دست یافته بود، هدایت تیم العربی قطر را بر عهده گرفت. معمری چندی پیش با مسوولان این تیم قطری وارد مذاکره شده بود و پس از توافقات نهایی قرارداد خود را با این تیم منعقد کرد. گفتنی است مسابقات جام ملت باشگاه‌های جهان نیز در دوحه قطر بر گزار خواهد شد و دو تیم پیکان و العربی با یکدیگر هم‌گروه هستند.

رحمان رضایی به پیکان پیوست
مشاور اجرایی مدیرعامل پیکان قزوين از پیوستن مدافع سابق پرسپولیس به این تیم خبر داد. رضا رهقی اظهارداشت: رحمان رضایی دیروز در هیات فوتبال تهران حاضر شد و قرارداد رسمی خود را با باشگاه پیکان تا پایان فصل امضا کرد. این بازیکن پیش از تمرینات تیم پیکان حضور داشت و پس از تأیید کادر فنی با او قرارداد رسمی امضا شد.

مخالفت پرسپولیس با فروش رضایی
باشگاه پرسپولیس پیشنهاد یک تیم از لیگ ترکیه برای جذب غلامرضا رضایی را رد کرد. به گزارش ایسنا، یک تیم از لیگ ترکیه اخیراً پیشنهاد قابل توجهی را برای جذب غلامرضا رضایی مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس مطرح کرده است. این پیشنهاد دوشنبه در جلسه کمیته فنی باشگاه پرسپولیس مطرح شد و کادر فنی مخالفت خود را با این انتقال اعلام کرد. کادر فنی تیم فوتبال پرسپولیس اعلام کرد با توجه به شرایط تیم و وضعیت آن در جدول رده‌بندی لیگ برتر و نیاز پرسپولیس به ایسن بازیکن در لیگ قهرمانان آسیا، با این درخواست مخالفت می‌شود.

گزارش

واکنش افشارزاده به هفت مدال کاروان ایران

دو گوانگجو:
چهار روز از بازی‌های آسیایی گوانگجو می‌گذرد. کاروان ورزش ایران تاکنون هفت مدال کسب کرده اما نتوانسته راهی به میان شش تیم برتر رقابت‌ها پیدا کند. با این حال مسوولان ورزشی کشور از این بابت اظهار رضایت می‌کنند. بهرام افشارزاده دبیر کل کمیته ملی المپیک که ابراز خشنودی از عملکرد ورزشکاران ایرانی معتقد است: تا امروز تمام نتایج به دست آمده طبق انتظارات او و دیگر همکارانش بوده است: «خوشبختانه این شرایط فعلاً تأثیری بر عملکرد ورزشکاران ما نداشته است چون هر آنچه تاکنون رقم خورده مطابق انتظارات و پیش‌بینی‌ها بوده است. ورزشکاران ما هنوز موفق به کسب مدال طلا نشده‌اند انتقاد زیادی وارد نیست چراکه تا حالا و در رقابت‌های برگزارشده انتظار مدال طلا نداریم.» وی درباره مدال آوری آرش میراسماعیلی عضو تیم ملی جودو کشورمان در این مسابقات می‌گوید: «من مبارزه میراسماعیلی را از نزدیک ندیدم. نمی‌دانم به طور دقیق چگونه مبارزه‌ای داشت. در مورد اینکه چه انتظاری هم در این مورد وجود داشت، صحبتی ندارم. بازی‌های آسیایی مانند خیلی از رویدادهای دیگر در روزهای ابتدایی خود از استرس بیشتری برای ورزشکاران و تیم‌های شرکت‌کننده دارد تا زمانی که به جو مسابقات و حریفان‌شان هماهنگی حاصل کنند. با در نظر گرفتن این موضوع و دیگر جوانب، کاروان ورزش ایران سسات خوبی را تا به این لحظه در گوانگجو داشته است.» دبیر کل کمیته ملی المپیک که بر این باور است: «همین که کاروان ورزش ایران از همان روز نخست بازی‌ها و ساعات اولیه آن موفق به کسب مدال شد، امیدوارکننده است. از همه ورزشکاران‌مان بابت تلاش‌ی که تا به امروز در بازی‌ها داشته‌اند، تشکر می‌کنم و امیدوارم تا پایان به تلاش خود برای کسب نتایج بهتر ادامه دهند تا حالا که هفت مدال گرفتند. منطبق هستیم طی روزهای آینده از ۹ تا ۱۱ مدال دیگر را که انتظار آن را داریم به دست آوریم. مدال نقره‌ای که توسط بانوان تیرانداز به دست آمد خیلی خوب بود. والیبال هم تا حالا خوب کار کرده است. البته به رشته‌هایی مانند کشتی و وزنه‌رداری امید زیادی دارم.»